
EK. l - KAP HİzMET BEDELİ TARİFESİ 

XII. KAMUYU AYDıNLATMA PLATFORMU (KAP) HİzMET BEDELİ 

Tarife Açıklamalar 

ı. KAP Üyeleri , üyeliğ e ilk giri şte ve sistemde 
Refe rans Ücret Adı Ödeme Tutarı tanımlı o l du k ları süre içerisinde KAP Hizmet 

YOkümlUlUklerl Bedeli öderler. 
1-7 KAP KAP Üveleri 1.980 TL 

Hizmet 2. 2015 y ılı için KAP Hizmet Bedeli tutarı y ıllı k 
Bedeli 1.980,-Tl+KOV olarak be lirl enmiştir. KAP 

Hizmet Bedeli tutarı her y ıl, Maliye Baka n l ı ğ ı 
tarafınd a n ilan edilen il gili y ıl a ili şkin Yeniden 

KAP Üyeliğ ine İlk Girişte ve Sonrasında Değerleme O ran ı dikkate a lın arak MKK Yönetim 
İzleyen Yılla rda Ödenmesi Gereken KAP Kurulu 'nca a rtı rı l abi li r. Bu o ran ın üstünde bir 
Hizmet Bedeli Tutarlarında Uygulanacak ora nda art ırım anca k MKK'nın önerisi ve SPK'nın 
İndirim Oranları: onay ı ile mümkündür. 

3. KAP Hizmet Bedeli, yabanc ı yat ı rım fon ları 
İnd i rim hariç olmak üzere fon larda ve bo rsa yatırım 
Ora nı 

fon l a rın da (BYF) fon kurucusu tarafından , 
Pavları İc l em Göre n Ortaklı klar ya banc ı yatırı m fon l a rı nda ise fon t emsilcisi 

A Grubu %0 tarafından, KAP Üyesi olan veya olacak o lan her 
B Grubu %10 bir fon için ayrı ay rı ö denir, Şemsiye fo nla rda fon 

C Grubu 0/025 kurucusu/fo n temsi lci tarafından her bir ihraç/a lt 
D Grubu %35 fon için KAP Hizmet Bedeli ödenir. 

Borsa 01<; 1 %100 4. Fon kurucusu , herhangi bir sebeple KAP üyesi 
Bardanma Ararları İclem Gören Ortaklı k l a r o lmas ı durumunda, katego ri sine göre ay rı ca KAP 

Sermaye Piyasası Araçları Borçlanma Hizmet Bedeli öder. 
Ara"ları PI\tasasında 1~ lem Görenler %0 
Sermaye Piyasas ı Araç l arı Borçlanma 5, VarantiYatırım Ku ru l uşu Sertifi kası ihraçç ı sın ın 
Araçıarı Piyasasında Nitelik li Yatırımc ılar yu rt dışında yerl eş i k olmas ı durumunda, KAP Aras ı nda İ~lem Görenler %0 
Varantlan /Yatırım Kurulu ş u Sert i fl ka la rı Iş lem Hizm et Bedeline i li şk i n i h raççı adı na kes ilen 

Gören Ortaklıkla r fatura piyasa yapıc ı ara c ılı ğ ı ile ödeni r . 
Varantları İ"lem Görenler %0 6. Başvuru sa hibinin KAP Üyeli ğ i 'nin il k defa t esis 

Yatırı m Kurulu s la rı ed il eceği y ıl da KAP Hizmet Bedeli, tebl i ga tı 
Bankalar 0% iz leyen 5 işgü n ü içinde ödenir. KAP Hizmet Bed eli 
A Grubu Aracı Kurumla r 10% ödenmedikçe üyelik tesis ed ilmez . 
B Grubu Arac ı Kurumlar 25% 

7, Herhangi bir sermaye p i yasası a ra c ı Borsa'da 
C Grubu Arac ı Kurumlar 35% i ş lem görmeyen o rtak lı k la rın , borçlanma 
Geçici Kapaıı Aracı Kurumlar 100% ara çla rı n ın Borsa'da işlem görmesi hali nde, 

Fonlar üyeli ğe ilk g i rişe ili ş kin KAP Hizmet Bedeli 
Hisse Yoğun Yatırım Fon ları 50% ta h s il at ı, Borsa'n ın iş lem gö rmeye baş lama 

B Tipi Yatırım Fonları 0% duyurusu so nras ında yapı l ır, 

EmekliJIk Yat ırım Fonlar! 50% 8. Yı llı k KA P Hizm et Bedeli, MKK te bli gatını 
Yabancı Yat ırım Fonu 0% iz leyen 5 işgün ü içinde KAP Üyesi ta ra fında n 
Katıl ı m Fonla rı 50% ödenir. Yıllı k KAP Hizmet Bedeli 'nin süres i içi nde 
Hisse Yoğun BYF 50% öden m emesi ha linde MKK'n ın 28. 11. 2005 tarih 

Di ğer tip BYF 0% ve 54 sayı l ı Genel Mektubu ile a çık lana n " MKK 
Aidat ve Hizmet Bede llerinin Tahakkuk ile 

Portföv Yönetim Sırketleri 
Portföy Yönetlm ~I~ket ı eri (Fon 

Ödenmesin e İli ş kin Uygulama Esas l a rı " 

kurucusu olmavan %25 geçerl id ir. 
Portföy ;~~net im Şirketleri (Fon 9 . Payla rı iş l em gören ortak l ık l a rın y ıllık KAP kurucusu %50 

Diller KAP Üve lerl Hizmet Bedeli ta h akku k la rı , Borsa tarafında n ilgili 

Bağıms ı z Denetim Ku ru l uş l arı 50% 
y ılın ilk dönemine ili ş kin ABC D listelerinin 

İşlem Görmeyen Yat ırım Ortaklıkları 0% 
beli rl enmesi sonrasında ya pılır , 

Diğer ı ş ıem görmeyen ortaklık lar 50% 10. Aracı ku rumla rda n , KAP'ta kamuya aç ı k l anan 

Derecelendirme K u ruluşla rı 50% 9 ay l ı k ara dönem fin ansal tab lol a rında yer alan 
özkaynaklar tu ta rı 

Fon kullanıcısı 50% 
-25.000.000, -TL ve üzerinde olanlar A Grubu, 

- 10.000.000 ,-TL-2 5. 000.000,-TL a rasında kiler B 
g ru bu , 

- 10.000. 000 'TL'den az olan lar ise C grubu 

olarak sın ıfl an dırı lır. Baz alın a n özkaynak 
tutar l a rın ın r eferans a lı nd lQI Kurul 



düzenlemelerinde ilgili özsermaye tutarlarının 
değiştirilmesi halinde, tarifede yer alan özermaye 
tutarlarında da bu rakamlar esas alınır. 

1 ı. Halihazırda sermaye piyasası araçları 
Borsa'da işlem gören ve KAP Üyesi olan bir 
ortaklığın farklı bir sermaye piyasası aracının 
Borsa'da işlem görmeye başlaması halinde tekrar 
KAP Hizmet Bedeli ödenmez. 

12. Payları İşlem Gören bir ortaklığın aynı 
zamanda diğer üyelik gruplarında da yer alması 
durumunda, Yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında 
"Payları İşlem Gören Ortaklıklar" kategorisindeki 
indirim oranları uygulanır. 

13. Borçlanma Araçları İşlem Gören bir ortaklığın 
aynı zamanda Payları İşlem Gören Ortaklıklar 
dışındaki diğer üyelik gruplarında da yer alması 
durumunda yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında 
"Borçlanma Araçları İşlem Gören Ortaklıklar" 
kategorisindeki indirim oranları uygulanır. 

14. Varant/Yatırım Kuruluşu Sertifikası işlem 
gören bir ortaklığın aynı zamanda Payları İşlem 
Gören Ortaklıklar dışındaki diğer üyelik 
gruplarında da yer alması durumunda yıllık KAP 
Hizmet Bedeli tahsilatında "Varant/Yatırım 
Kuruluşu Sertifikaları İşlem Gören Ortaklıklar" 
kategorisindeki indirim oranları uygulanır. 

15. KAP Hizmet Bedeli 'nin tahsil edildiği yıl 
içerisinde ilgili KAP Üyesi'nin durumunda indirim 
oranının değişmesine sebebiyet verecek bir fark 
oluşması durumunda tahsil edilmiş KAP Hizmet 
Bedeli'nin iadesi veya fark tahsilatı yapılmaz. 

16. Halihazırda BYF'si/fonu KAP üyesi olan bir fon 
kurucusunun farklı bir sermaye piyasası aracının 
Borsa'da işlem görmeye başlayacak olması 

halinde, fon kurucusu ortaklık tarafından yeniden 
KAP Hizmet Bedeli ödenir. 

17. Halihazırda KAP Üyesi olan bir ortaklık veya 
yatırım kuruluşu tarafından bir fon kurulması 

halinde, ilgili ortaklık veya yatırım kuruluşu 

tarafından bu fon için ayrıca KAP Hizmet Bedeli 
ödenir. 

LS. Belirli bir süre için kurulan yatırım fonlarında 
KAP Hizmet Bedeli, KAP hizmeti alınacak ay 
sayısı dikkate alınarak ödenir. 

19. Yatırım fonlarının, "KAP Hizmet Bedeli'nin 
tahsil edildiği yıl içinde; 

i) Hisse senedi yoğun fona dönüşmesi halinde, 
tahsil edilmiş bulunan "KAP Hizmet Bedeli" farkı 
Kurucuya iade edilmez . 

ii) Hisse senedi yoğun fondan başka türde bir 
fona dönüşmesi halinde, oluşan "KAP Hizmet 
Bedeli" farkı Kurucu'dan ayrıca tahsil edilmez. 

20. Açıklamalar bölümünde kapsanmayan 
hususlara ilişkin olarak MKK Genel Müdürlüğü 
karar almaya yetkilidir. 


